Trinkwasserspeicher fir Warmepumpe

Domestic hot water tank for heat pump

Ballon eau chaude sanitaire pour pompe a chaleur

Serbatoio di accumulo acqua calda sanitaria per pompa di calore

Edelstahl
WP/C 300 - 2000 Stainless steel | Acier inoxydable | Acciaio inossidabile
EN 12897
EnEV 730.02
ErP 812/2013
ErP 814/2013
DIN 4753
ﬁ SSIGE
Bauart
Design | Structure | Struttura
Die Speicher sind aus hochwertigem Edelstahl V4A gefertigt.
Die Speicher werden nach EN 12897:2014 dimensioniert, gefertigt und zertifiziert.
EN The storage tanks are made from  FR Les ballons sont fabriqués IT Gli accumulatori sono
high quality stainless steel (V4A). en acier inoxydable au molybdéne realizzati in pregiato acciaio
The storage tanks are designed, de grande qualité. inossidabile V4A.
manufactured and certified in Les ballons sont dimensionnés, Gli accumulatori sono dimensionati,
accordance with EN 12897:2014. fabriqués et certifiés selon la norme costruiti e certificati secondo la norma
EN 12897:2014. EN 12897:2014.
Lieferumfang
Delivery | Livraison | Consegna
| mm Art. Nr.
Bedienungsanleitung 1x
Operation manual | Mode d‘empiloi | Istruzioni per I‘uso
Thermometer mit Tauchhiilse <600 100 1x 6001160100
Thermometer with immersion sleeve | Thermomeétre avec
manchon d‘immersion | Termometro con manicotto ad immersione =800 200 1x 6001160200
Tauchhilse 1000 1x 6001191011

Immersion sleeve | Manchon d‘immersion | Manicotto ad immersione
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WP/C 300 - 2000

Schutz vor Korrosion

Anti-corrosion protection | Protection contre la corrosion | Protezione anticorrosiva

Behalter vollstéandig tauchgebeizt und passiviert. Hochwertiger, dickwandiger Edelstahl V4A.

EN Water tanks completely pickled
by immersion and passivated.
High-quality stainless steel V4A with
thick walls.

FR Réservoirs intégralement décapés
par immersion et passivés. Tole
épaisse en acier inoxydable V4A haut
de gamme.

IT Serbatoio interamente decapato
aimmersione e passivato. Pregiato
acciaio inox V4A di notevole spessore.

Warmetauscher

Heat exchanger | Echangeur de chaleur | Scambiatore di calore

Ein eingeschweisster grossflachiger Warmetauscher.

EN One welded large-surface heat
exchanger.

FR Un échangeur de chaleur grande
surface soudé.

IT Uno scambiatore di calore saldato
di grande supercie.

Isolierung

Insulation | Isolation | Isolamento

PU-Hartschaum

60 mm PU-Hartschaum fix gesch&aumt. Skaimantel 5 mm mit Reissverschluss vormontiert, inklusive Rosetten und
Abdeckhaube. Brandschutzklasse B2. Silber. Weitere Farben nach Absprache.

UltraShell

Mehrschicht-Isolierung aus 80 mm Hartschaum + 20 mm Faservlies. PS-Mantel und Hakenleiste, inklusive Rosetten und
Abdeckhaube. Brandschutzklasse B2. Silber. Lose geliefert.

EN Rigid polyurethane foam

60 mm rigid polyurethane foam. Skai
jacket 5 mm with zip preassembled,
including cover plates and hood.
Fire-resistance rating B2. Silver. Other
colours on request.

UltraShell

Multilayer insulation made of 80 mm
rigid foam + 20 mm fibre fleece. PS
jacket and hook rack, including cover
plates and hood. Fire-resistance
rating B2. Silver. Supplied loose.

FR Mousse solidifiée PU

60 mm de mousse dure PU Enveloppe
en skai de 5 mm préinstallée avec
fermeture a glissiere, y compris ro-
settes et capot. Classe allemande de
protection incendie B2. Argent. Autres
couleurs apres concertation.

UltraShell

Isolation multicouches constituée de
80 mm de mousse dure + 20 mm de
tissu fibreux. Enveloppe en PS
équipée d‘un support a crochets
préinstallé, y compris rosettes et
capot. Classe allemande de
protection incendie B2. Argent.
Livrée non montée.

<600 L
PU-Hartschaum
I I 5mm
60 mm
800 - 2000 L
IT Schiuma PU rigida UltraShell
60 mm di schiuma rigida di 2 mm
|
poliuretano fissa. Mantello in skai da I I I
5 mm pre-assemblato con cerniera, 80 mm
dotato di rosette e calotta di
copertura. Classe di resistenza - - - - -

antincendio B2. Argento. Altri colori
su richiesta.

UltraShell

Isolamento multistrato con 80 mm

di schiuma rigida + 20 mm di tessuto
non tessuto. Mantello in PS e barra
con ganci, rosette e calotta di
copertura incluse. Classe di
resistenza antincendio B2.

Argento. Consegna sfusa.
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Trinkwasserspeicher fir Warmepumpe

Domestic hot water tank for heat pump

Ballon eau chaude sanitaire pour pompe a chaleur

Serbatoio di accumulo acqua calda sanitaria per pompa di calore Edelstan
WP/C 300 -2000 Stainless steel | Acier inoxydable | Acciaio inossidabile

Typ WP/C 300 400 500 600 800 1000 1250 1500 1750 2000

Inhalt | 304 408 498 562 830 925 1226 1413 1728 1926
Capacity | Contenance | Contenuto

(%] mm 650 750 750 750 990 990 1100 1200 1300 1300
mit Isolierung

with insulation | avec isolation |

con isolamento

[%] mm - - - - 790 790 900 1000 1100 1100
ohne Isolierung

without insulation | sans isolation |

senza isolamento

Hohe mit Isolierung mm 1570 1500 1800 2000 1990 2190 2240 2120 2150 2350
Height with insulation |
Hauteur avec isolation |
Altezza con isolamento

Kippmass mm 1700 1680 1950 2140 1990 2190 2260 2120 2200 2355
Tilted dimension |

Cote de basculement |

Altezza in raddrizzamento

Betriebsdruck Heizung bar 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6
Heater operating pressure |

Pression de service du chauffage |

Pressione d‘esercizio riscaldamento

Betriebsdruck Wasser bar 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6
Water operating pressure |

Pression de service de I‘eau |

Pressione d‘esercizio acqua

Prafdruck bar 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12
Test pressure |

Pression test |

Pressione di collaudo

max. Betriebstemperatur °C 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95
max. operating temperature |

Temp. de service max. |

Temperatura max. d‘esercizio

Gewicht kg 139 171 205 217 269 284 362 390 441 462
Weight | Poids | Peso

Art.Nr. 100204... 0300 0400 0500 0600 0800 1000 1250 1500 1750 2000
Part no. | Réf. | Art.n.

Isolierung 60 mm UltraShell 100
Insulation | Isolation | Isolamento fix eingeschdumt
Fixed with foam |

Enrobage mousse fixe |
Schiuma rigida fissa

Warmeverlust kWh/24h 1.40 1.64 1.89 2.03 3.26 3.44 3.6 3.77 4.01 4.38
Heat losses |

Pertes thermiques |

Perdita di calore

ErP-Klasse B B B B C C C C C C
ErP class | Classe ErP | Classe ErP

Gewicht kg - - - - 35 40 45 50 55 60
Weight | Poids | Peso

Art.Nr. 300104... - o o - 0809 1009 1259 1509 1759 2009
Part no. | Réf. | Art.n.
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WP/C 300 - 2000

Glattrohrwarmetauscher m? 3.4 4.7 6.1 6.1 6.0 6.0 8.2 9.0 10.3 10.3
Heating coil |

Echangeurs de chaleur |

Serpentino

Inhalt Glattrohrwarmetauscher | 21.7 30.6 39.8 39.8 39.2 39.2 68.3 75.4 86.7 86.7

Heating coil capacity |
Contenance échangeurs de chaleur |
Contenuto serpentino

Durchflussmenge m3/h 1.0 1.0 1.3 1.3 1.3 1.3 1.8 2.0 2.3 2.3
Throughput | Débit | Portata flusso

Druckverlust mbar 10 10 20 20 20 20 10 20 30 30
Pressure loss |

Perte de charge |

Perdita di pressione

Dauerleistung I/h 209 277 368 368 368 368 528 565 638 638
Continuous output |

Régime permanent |

Potenza continua

10°C / 45°C / 50°C

max. Glattrohrwarmetauscherleistung kW 9.0 12.0 15.0 15.0 15.0 15.0 21.0 23.0 26.0 26.0
max. heating coil output |

Puissance max. du échangeurs de

chaleur | Potenza max. serpentino

Durchflussmenge m3/h 5.7 79 10.0 10.0 10.0 10.0 13.8 15.9 17.0 17.0
Throughput | Débit | Portata flusso

Druckverlust mbar 150 380 660 660 660 660 400 430 730 730
Pressure loss |

Perte de charge |

Perdita di pressione

Dauerleistung I/h 1627 2249 2919 2919 2871 2871 3924 4307 4929 4929
Continuous output |

Régime permanent |

Potenza continua

10°C / 45°C/ 80°C

max. Glattrohrwarmetauscherleistung kW 66.2 91.6 118.8 118.8 116.9 116.9 159.7 175.3 200.6 200.6
max. heating coil output |

Puissance max. du échangeurs de

chaleur | Potenza max. serpentino
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Trinkwasserspeicher fir Warmepumpe

Domestic hot water tank for heat pump

Ballon eau chaude sanitaire pour pompe a chaleur

Serbatoio di accumulo acqua calda sanitaria per pompa di calore Edelstan
WP/C 300 -2000 Stainless steel | Acier inoxydable | Acciaio inossidabile

Leistungstabellen | performance tables | tableaux de performance | tabelle delle prestazioni

300 400

Glattrohrwarmetauscher 3.4 4.7
Heating coil
Echangeurs de chaleur
Serpentino

Vorlauf 50* 50 60 70 80 50* 50 60 70 80
Supply
Alimentation
Mandata

Spitzenleistung 246 316 376 437 497 330 427 511 595 679
Top performance
Sortie créte 431 845 1207 1570 1933 575 1162 1665 2169 2673
Potenza di picco

Dauerleistung 209 635 997 1360 1627 277 882 1385 1889 2249
Continuous output
Régime permanent
Potenza continua

Leistung kW 9.0 25.8 40.6 55.4 66.2 12.0 35.9 56.4 76.9 91.6
Performance (10°C -
Performance 45°C)
Prestazione

Spitzenleistung 60°C - - - 337 379 - - - 456 515
Top performance 1710 min.

Sortie créte 60°C _ _ _ 972 1225 = = - 1338 1690
I/h

Dauerleistung 60°C - - - 762 1015 - - - 1052 1410
Continuous output 1/h
Régime permanent

Potenza continua

Potenza di picco

Leistung - - - 44.3 59.0 - - - 61.5 82.0
Performance
Performance
Prestazione

Heizwasser Primar 1.0 - - - 5.7 1.0 - - - 7.9
Heating water primary

Eau de chauffage primaire
Riscaldamento acqua primaria

Druckverlust 10 - - - 150 10 = = - 380
Pressure loss

Perte de charge
Perdita di pressione

* Mit einer Warmepumpe
With a heat pump | Avec une pompe a chaleur | Con una pompa di calore
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WP/C 300 - 2000

500

6.1

50*

411

718

368

15.0

1.3

20

50

529

1425

1075

43.8
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632

2040

1690

68.8
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734
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1641

1291

75.0
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2071
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600

6.1

50*

481

788

368

15.0

1.3

20

50

599

1495

1075

43.8

60

702

2110

1690

68.8

70
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2724

2304

93.8

635

1711

1291

80

907

3339

2919

118.8

707
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1721

100.0

10.0

660

800

6.0

50*

621

928

368

15.0

1.3

20

50

736

1618

1058

43.1

60

837

222

1662

67.1

70

738

2827

2267

92.3

772

1829

1269

73.8

80

1039

3431

2871

116.9

842

2252

1692

98.4

10.0

660
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Trinkwasserspeicher fir Warmepumpe

Domestic hot water tank for heat pump

Ballon eau chaude sanitaire pour pompe a chaleur
Serbatoio di accumulo acqua calda sanitaria per pompa di calore
WP/C 300 - 2000

Edelstahl
Stainless steel | Acier inoxydable | Acciaio inossidabile

Leistungstabellen | performance tables | tableaux de performance | tabelle delle prestazioni

1000 1250

Glattrohrwarmetauscher 6.0 8.2
Heating coil
Echangeurs de chaleur
Serpentino

Vorlauf 50* 50 60 70 80 50* 50 60 70 80
Supply
Alimentation
Mandata

Spitzenleistung 761 876 977 1078 1179 961 1116 1254 1391 1529
Top performance
Sortie créte 1068 1758 2362 2967 3571 1403 2321 3147 3973 4799
Potenza di picco

Dauerleistung 368 1058 1662 2267 2871 528 1446 2272 3098 3924
Continuous output
Régime permanent
Potenza continua

Leistung
Performance
Performance
Prestazione

Spitzenleistung
Top performance

kW 15.0

(10°C -
45°C)

60°C =

431

67.1

92.3

912

116.9

982

21.0

58.8

92.5

126.1

1164

159.7

1261

1710 min.

60°C - - = 1969 2392 = = = 2610 3188
I/h

Dauerleistung 60°C - - = 1269 1692 - - - 1735 2313
Continuous output 1/h
Régime permanent

Potenza continua

Sortie créte
Potenza di picco

Leistung - - - 73.8 98.4 - - - 100.9 134.5
Performance
Performance
Prestazione
Heizwasser Primar 1.3 - - - 10.0 1.8 - - - 13.8
Heating water primary

Eau de chauffage primaire
Riscaldamento acqua primaria

Druckverlust 20 - - - 660 10 = = - 400
Pressure loss

Perte de charge
Perdita di pressione

* Mit einer Warmepumpe
With a heat pump | Avec une pompe a chaleur | Con una pompa di calore
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WP/C 300 - 2000

1500 1750 2000

9.0 10.3 10.3

50* 50 60 70 80 50* 50 60 70 80 50* 50 60 70 80
1144 1314 1466 1617 1768 1331 1528 1701 1874 2046 1506 | 1703 1876 2049 | 2221
1615 2637 3543  |4450  |5357 1864 | 3041 4079 5116 6154 2038|3216 4254  |5291 6329
565 1587 2493 3400 |4307 |638 1816 2854 | 3891 4929  |638 1816 2854 | 3891 4929
23.0 64.6 10156 |1384 |1753 |26.0 73.9 116.1 1584 |2006 |26.0 73.9 116.1 158.4 | 200.6
- - - 1367 1473 - = = 1588 1709 = - - 1763 1884
s - - 2054|3589 |- = = 3404 | 4130 = s - 3579 4305
- - - 1904 | 2539 - = = 2179 2905 |- - - 2179 2905
s - - 107  |1476 |- = = 1267 1689 |- s - 1267  |168.9
2.0 - s - 15.9 2.3 - - - 17.0 2.3 s - = 17.0
20 - s - 430 30 - - - 790 30 s - = 790
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